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Nye tjenestebeskrivelser i PRO

Vedlegg:
1 Trygghetsalarm
2 Hjemmehjelp - f
3 Hjemmesykepleien - f
4 Matombringing - f
5 Historiske  dokumenter - Serviceerklæringer i pleie og omsorg

Sakens bakgrunn og innhold:
Bjugn kommune vedtok allerede i 2003 såkalte serviceerklæringer for flere av 
tjenesteområdene, herunder også pleie-, rehabilitering og omsorg.
Siden den gang har mye skjedd nåde nasjonalt og lokalt. Den mye omtalte St. meld. nr. 25 
Mestring, muligheter og mening gir nye retninger og forventninger på innholdssiden, og 
vår lokale plan "fra sykehjemspasient til bombolimfer" følger opp med lokale tiltak. 

Utarbeiding av nye tjenestebeskrivelser, kall det gjerne en revidering av de gamle, er et 
naturlig og nødvendig arbeide. Kommunen må sørge for å ha dokumenter som er 
oppdaterte og i tråd med utviklingen i samfunnet forøvrig.

Vurdering:
I tiden fra 2008 har man vært tvunget til å tenke på nye løsninger. Kommunens 
økonomiske utfordring tilsa det. I arbeidet med tjenestebeskrivelser har man funnet nye 
veier til målet. Spesielt gjelder dette bruken av hjemmesykepleie kontra hjemmehjelp. 

Gjennom dette arbeidet opplever rådmannen at man tar nok et steg i riktig retning av 
både nasjonale og lokale mål. Vi har med andre ord utarbeidet noen beskrivelser som på 
noen områder viser tendenser til nytt innhold i tjenestene. Verdt å merke seg er bl.a. at 
fysisk aktivitet nå er et av tiltakene som ligger innunder tjenesten praktisk bistand. 

Omleggingen vi er inne i med avhjemling av sykehjemsplasser, en planlagt utbygging og 
et omfattende endringsarbeid internt i organisasjonen, gjør at vi ikke helt evner å se "hva 



som er hva" hele tiden. Vi har i dette arbeidet avslørt behovet for å stoppe opp og tenke 
oss om, slik at vi sikrer at alle blir med. Derfor legges ikke flere tjenestebeskrivelser frem 
nå. I etableringen av bombolimf, og en overgangsfase med langtidsplasser i sykehjem, er 
ikke dette naturlig. Rådmannen vil derfor komme tilbake med disse så snart vi har fått 
kjørt de nødvendige prosesser internt i enheten.

Oppsummering:
Det er utarbeidet nye tjenestebeskrivelser for deler av deltjenestene i pleie-, rehabilitering
- og omsorgstjenesten.

Hovedutvalgslederens innstilling:
Innstilling legges frem i møtet.


